
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování  
 

 

 

Stránka 1 (celkem 3) 

 

Čj. 18094/2014-ASZ 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
pro část 8 veřejné zakázky „Vzdělávací a výzkumné aktivity kampaně proti rasismu a násilí  

z nenávisti v letech 2014-2016“, evidenční číslo ve VVZ: 494870 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

zastoupený Bc. Martinem Šimáčkem  
ředitelem Odboru pro sociální začleňování 

IČ 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Část 8 – Grafika a tisk materiálů 
Předmětem části 8 je v rámci projektu Kampaň proti rasismu a násilí 
z nenávisti (dále jen „kampaň“) zpracovat návrh grafik, DTP 
zpracování a tisk tištěných a jiných materiálů vzniklých z realizace 
ostatních projektových aktivit kampaně, a další činnosti. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

bez DPH ---------- Kč 

s DPH xx % ---------- Kč 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení 

otevřené nadlimitní řízení 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje 
vybraného uchazeče nebo 
uchazečů 

obchodní 
firma / 
název / 
jméno a 
příjmení 

---------- 

sídlo / místo 
podnikání / 
místo 
trvalého 
pobytu 

---------- 

právní 
forma 

---------- 

IČ ---------- 



Stránka 2 (celkem 3) 

 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

---------- 

Uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna 
prostřednictvím 
subdodavatele 

---------- 

 
 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

č. část VZ, 
na 
kterou 
byla 
nabídka 
podána 

obchodní 
firma / 
název / 
jméno a 
příjmení 

sídlo / místo 
podnikání / 
místo 
trvalého 
pobytu 

 
právní forma 

 
IČ 

 
nabídková 
cena 

 
--- 

 
--------- 

 
----------- 

 
------------ 

 
------------- 

 
--------- 

 
---------------- 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení 

č. obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 

sídlo / místo 
podnikání / 
místo trvalého 
pobytu 

 
právní 
forma 

 
IČ 

 
odůvodnění vyloučení 

-- ---------- ---------- ---------- ------- ---------- 

 
 
Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

č. obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 

odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

-- 
---------- ---------- 

 
 

Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

---------- 

 
 
 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadavatele obdržel dne 03.03.2015 žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
pro část 8 - Grafika a tisk materiálů veřejné zakázky. Zadavatel poskytl dne 09.03.2015 na tuto 
žádost dodatečnou informaci č. 6, kterou mj. upravil znění přílohy č. 1 vzoru smlouvy I 8. 
V souvislosti s touto změnou zadavatel zpracoval nový vzor smlouvy pro část 8 veřejné 
zakázky (I 8). 

Dne 17.03.2015 obdržel zadavatel k části 8 veřejné zakázky další žádost o dodatečnou 
informaci. Zadavatel po posouzení této žádosti o dodatečnou informaci a zadávacích 
podmínek pro část 8 veřejné zakázky (vzoru smlouvy pro část 8 veřejné zakázky po dodatečné 
informaci č. 6) dospěl k závěru, že zadávací podmínky pro tuto část veřejné zakázky nestanovil 
technicky správně k zajištění řádného plnění předmětu této části veřejné zakázky, a že je třeba 
je zpřesnit.  

S ohledem na potřebu změny zadávacích podmínek pro část 8 veřejné zakázky a skutečnost, 
že zadavatel již dodatečnou informací č. 6 provedl jednou změnu zadávacích podmínek pro 
část 8 veřejné zakázky, zadavatel zrušil zadávací řízení pro část 8 veřejné zakázky – 
Grafika a tisk materiálů.  

Zadavatel zvolil tento postup, neboť se obával, že poté co by provedl další změnu zadávacích 
podmínek pro tuto část veřejné zakázky ještě v tomto zadávacím řízení, znepřehlednil by 
zadávací podmínky natolik, že by mohly být podány nabídky s různými návrhy smluv, neboť 
vzor smlouvy pro tuto část veřejné zakázky by byl již podruhé zadavatelem změněn. Zadavatel 
považoval uvedené skutečnosti za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pro část 8 veřejné zakázky pokračoval. 

 

Zadavatel neuvádí některé ze zákonem předpokládaných údajů, neboť zadávací řízení bylo 
zrušeno bez rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

V Praze dne 

 

 

 

Bc. Martin Šimáček  
ředitel Odboru pro sociální začleňování 

 


		2015-03-23T10:56:48+0100
	Bc. Martin Šimáček




